министерство социального обесltе.tения, материнства и детства
KypcKoli об;tасти

прикАз

от d"l 0rаrtз Xr 3f/
г. Курск

Об утвержлении графика приема граяtllан в Министерстве
социаль}lого обеспечения, материIlства Il детства Курской области

В целях обеспечения приема граждан в Министерстве социмьного
обеспечения, материнства и детства Курской области, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый график приема граждан в

Министерстве социального обеспечения, материнства и детства Курской
области на 2023 год.

2, Приказ вступает в силу с 22.05.202З.
З. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за

собой.

Т.А. СукноваловаМинистр r

УТВЕРЖДЕН
приказом Министерства

социального обеспечения,
материнства и детства
Курской области от

/7.олsэ"tз Ny 3|Ч

грАФик
приема граяцан в Министерстве социалыrого обеспечения,

материнства и детства Курской области

Шевчеllно Р},с"цан Эдуардовllч
первы й заr,lесr,lt,гель 1,1 иl |ис,гра

Ковалёвir CBeT:taпrt Вшта;lьевtlа
,]а\lестиl-е,] ь }l иl{ис.l.ра

KprrBKo !еrlпс Hrt Ktl"trteBlt ч
заNlесl,и,I ejIb \lинис гра

По"tя кова f lаr,а",tья Анатсl.пьевttа
,]a]\Iec ги l,e,jlb ми н исl ра

Фадеева I|ага;lья HrrKtl;taeBrla
l lачiгIьни к } Ilрilts-]еll11я ()ргаll}1,1аlli.lи

Jея ]ej]bH()cl и I]o 0]leKe lj

попечи,lе-'lьс'l IJ

каб. l09a Рябыкlttl:t Иршttа Hlt Ko.,taeBtttt
ll?чд-lьl{ик t1-1-fела гехtttl;tогий

MapKrrBa CBeT;Iatta Пе-гlrовпа
нача;lьн и к управjlения реа"Jlизации

жи]lишных lI ав де,гей-си O,i

Mottctt,Btt l'itllca Iltclt.lbeBtta
гlaLlil,]lы Iи к о]де-lа соuljfulь}l()г()

ле Iеи

ШyK.lrrlIttt C)KctlHa BLlajtttMrtpoBtta
нача"iI ьltи к оrде:tа демLlгра(lическOго

азвитлlя и сеIIеи нои llоrlи],ик11

AjIemlllril Нипа HltKo;rireBпa
l lачi|-l ыi и к } Ilраl],lсliия ()PtaHлзallll,t},l

социii.l ьн ы\ выl1,1аI

Слфроltоrr Сергеii I Ilt Ko,racBIl ч

HaLliL l bll ll к OT._le.la I lo Je,-lil\l и н l]iгll1.1()B

согласно графику приеillа
руководящим составом исполнительных
органов Курской области
г, Курск, Красная tt-ltlulадь. florl coBeTtlB.

Еженедельно, по четвергаN! с l6.00,до 18,00
л. Моковская д. 2г

Ежемесячно,

г,К к.

понедельник
с l0,00 ло l3.00

Вторttик
с l 0,00 до l З.00

Cpe.la
с l0.00 до l3.00

Четверг
с l 0.00 ло l 3.00

гIонеделы lик
с l 0.00 до l З,00

В,l,illlttик
с l 0.00 до l ],00

Срела
с l 0.00 до 13.00

каб, З l2

каб, j20

каб. ]14

Ilятttица
с t 0.00 до l j.00

лг Dti.fall по}(li,,]()I о в03 itcTa

I

Сl,кноваловаТатьянаА.lексеевrrа l

Миtlttстрс(]циil'lьll.,It)rlбеспсчеttия.
]\lатеринстI]а и .]eTcl.Ba Курской trб'ltас ги

l
]

каб,205

| каб.20а
]

] каб, 202

] каб, 20l

каб.20]
l

каб,20?

l

социального обслуживаttия граэкдан

|Четверг

lc
lО.OОло tЗ.OО

каб, ] la

каб. l09